



Tilskud til ophold

Livsstilshøjskolen Gudum får statsstøtte til alle kurser. Kurser af længere varighed (over 12 uger) er generelt billigere per uge end kortere kurser. Nogle kursister har desuden ekstra mulighed for at få et tilskud med på Livsstilshøjskolen Gudum. Herunder finder du de mest almindelige muligheder for at få støtte. Du er også meget velkommen til at ringe til os for at høre mere om mulighederne.

Unge uden ungdomsuddannelse

Hvis du er ung uden ungdomsuddannelse, kan du tale med din UU-vejleder om at komme på Livsstilshøjskolen Gudum med en mentor.

Unge ledige

Er du ung (under 25 år) og ledig, kan du beholde en del af dine dagpenge, mens du er på ophold på Livsstilshøjskolen Gudum. Der er også mulighed for, at du kan få uddannelses-godtgørelse i forbindelse med et højskoleophold. Ring til os og hør mere om muligheden.

Revalidering og omskoling

Efter lov om aktiv socialpolitik kan du få støtte til et ophold på Livsstilshøjskolen Gudum, som led i en revalidering, omskoling eller en fastlagt erhvervsplan. Ring til os og hør mere om muligheden.

Kommunal støtte

Nogle kommuner tillader længere ophold på Livsstilshøjskolen Gudum, selvom du fx er på dagpenge. Normalt yder kommunerne ikke støtte til de helt korte kurser, men er du pensionist, anbefaler vi, at du spørger din egen kommune. Måske vil de støtte dig med "feriepenge".

Søg legater og tilskud fra foreninger

Du kan søge legater i legatbogen. Der findes et væld af legater, du kan søge til forskellige formål som fx højskoleophold. Det kan være privatpersoner eller lokale foreninger, der står bag. Det er muligt at søge tilskud fra elevforeninger, skoleforeninger og forskellige legater.

Tilskud til korte kurser

Læs mere på www.hojskolerne.dk.

Har du spørgsmål til reglerne for tilskud i forbindelse med blandt andet mulighederne for økonomisk støtte fra kommuner og fonde, skal du være mere end velkommen til at kontakte jurist og socialrådgiver på Livsstilshøjskolen Gudum, Bjarne Laugesen.

